
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

 

17.05.2022                                                                                                       № 1244    

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 22.04.2022 № 1011 «Об отказе обществу  

с ограниченной ответственностью «Авиатор» в предоставлении в аренду  

земельного участка с кадастровым номером 51:20:0001300:63  

по проезду Автопарковому» 

 

 

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                    

от 22.04.2022 № 1011 «Об отказе обществу с ограниченной ответственностью 

«Авиатор» в предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым 

номером 51:20:0001300:63 по проезду Автопарковому» следующие изменения: 

1.1. Первый абзац постановления изложить в новой редакции: 

«1. Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Авиатор» в 

предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 

51:20:0001300:63 (далее - земельный участок) по следующим основаниям.». 

1.2. Дополнить постановление новыми пунктами 2, 3 следующего 

содержания: 

«2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                     

Синякаева Р.Р.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 



2 

 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                     

Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин 

 


